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Zachodnie
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Ministerstwo
Sportu i Turystyki
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Kuratorium O$wiaty
w Szczecinie

KOMUNIKAT

z Finalu Wojewodzkich Igrzysk Mlodziezy Szkolnej

w Druzynowych Biegach Przelajowych
Gryfino —22.04.2022r.

oSN~ LN E

Julia Btazejewska
Daria Baran

Hanna Lyjak

Natalia Mikuta
Dominika Szlanderbach
Wiktoria Parchimowicz
Ula Stokowska
Zuzanna Oleszkiewicz
Maja Kowieska

. Karolina Zardecka

. Alicja Chrypo

. Judyta Karakicz

. Anna Zarzeczna

. Zofia Gata

. Nadia Babij

. Agata Braszka

. Maria Makowska

. Zuzanna Sloikowska
. Hanna Obarzanek

. Lena Swiader

. Zuzanna Karpinska

. Aleksandra Zarzecka
. Wiktoria Demska

Natalia Trumpakais

. Julia Jez

. Karolina Nowak

. Anastazja Dziuban
. Estera Kubisiak

. Maja Tomaszewska
. Martyna Migdalska
. Julia Pawtowska

. Amelia Jankowska
. Amelia Klukowska

Nikola Juzyszyn

. Wiktoria Lewkowicz

. Zofia Abolik

. Milena Bacal

. Julia Kruzynska

. Maja Kubacka

. Justyna Klimorowska

. Martyna Budziszewska

1500 m dziewczat

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

SP z Ol Pyrzyce
SP 1 Szczecinek
SP z Ol Pyrzyce
SP z Ol Pyrzyce
SP 3 Stargard *
SP 1 Swinoujscie
SP 1 Swinoujscie
SP 1 Swinoujscie
SP 1 Szczecinek
SP 1 Swinoujscie
SP 1 Zlocieniec
SP 2 Chojna

SP 3 Stargard

SP 1 Szczecinek
SP 5 Bialogard
SP 2 Chojna

SP Ustronie Morskie
SP 3 Stargard

SP z Ol Pyrzyce
SP 1 Szczecinek
SP 5 Golenidéw
SP 5 Goleniow
SP 5 Golenioéw
SP 3 D¢bno

SP 5 Golenioéw
SP 3 Stargard

SP 2 Chojna

PSP Wolin

SP 2 Chojna

SP 3 Choszczno
SP 1 Ztocieniec
SP Starogard *
SP Ustronie Morskie
SP 3 D¢bno

SP 5 Biatogard
SP 2 Potczyn-Zdroj
SP Starogard
PSP Wolin

SP 1 Zlocieniec
SP Ustronie Morskie
SP 1 Zlocieniec



42. Malgorzata Zajac 2008 SP Ustronie Morskie
43. Alicja Razniewska 2008 SP 3 Choszczno
44. Hanna Bialek 2007 PSP Wolin
45. Martyna Kunkel 2007 SP 3 Debno
46. Nikola Same¢ 2007 SP 2 Potczyn-Zdroj
47. Julia Zornig 2007 SP 3 Debno
48. Maja Ciesielska 2008 SP 5 Biatogard
49. Amelia Bamberska 2008 SP 5 Biatogard
50. Vira Shevchenko 2007 SP 2 Potczyn-Zdrdj
51. Jagoda Grzelak 2008 SP 3 Stargard
52. Roksana Morman 2007 SP 3 Choszczno
53. Weronika Kasprzycka 2008 PSP Wolin
54. Agnieszka Sotowiej 2007 SP 2 Polczyn-Zdroj
55. Roksana Kasperowicz 2007 SP 3 Choszczno
56. Zuzanna Centata 2007 SP Starogard
57. Wiktoria Kopaczewska 2008 SP Starogard
58. Aleksandra Nowak 2008 SP Starogard
Miejsce Szkola Punktacja SUM',A
punktow
I SP z Ol Pyrzyce 1+3+4+19 27
I SP 1 Swinoujécie 6+7+8+10 31
i SP 1 Szczecinek 2+9+14+20 45
v SP 2 Chojna 12+16 +27 +29 84
Y% SP 5 Goleniow 21 +22+23+25 91
VI SP 3 Stargard 13+18 +26 +51 108
W1 SP 1 Ztocieniec 11+31+39+41 122
VIl SP Ustronie Morskie 17+ 33 +40+ 42 132
IX SP 5 Biatogard 15+35+48 + 49 147
X SP 3 Dg¢bno 24 + 34 + 45 + 47 150
XI PSP Wolin 28 + 38 + 44 + 53 163
Xl SP 3 Choszczno 30+43+52+55 180
X SP 2 Potczyn-Zdrdj 36 + 46 + 50 + 54 186
XV SP Starogard 37 +56 + 57 +58 208

* wynik nie brany pod uwagg ze wzgledu na liczbe zawodnikéw niezgodnag
z regulaminem

CoNoORrWNE

Antoni Gulbinowicz
Dawid Pecyna
Antoni Jarosz
Marcel KowalskKi
Nikodem Karpinski
Oskar Ozog

Lukasz Majka

Kuba Bocian
Kajetan Rupar

10. Samuel Ocheret
11. Marcel Krazek
12. Jakub Kowalczyk
13. Hubert Purgal

2000 m chlopcow
2007 SP 2 Goleniow
2007 SP 4 Swinoujscie
2007 SP 1 Ztocieniec
2008 SP z Ol Pyrzyce
2008 SP z Ol Pyrzyce
2008 SP 4 Barlinek
2008 SP 1 Gryfino
2008 SP 4 Barlinek
2007 SP 4 Swinoujscie
2008 SP 4 Barlinek
2007 SP 7 Szczecinek
2007 SP Drzonowo
2008 SP 7 Szczecinek




14. Mateusz Babula 2007 SP Drzonowo

15. Konrad Jakubow 2008 SP 4 Barlinek

16. Oskar Nowowiejski 2007 SP 1 Ploty

17. Jan Komperda 2007 SP 2 Potczyn-Zdroj

18. Emil Btaszczyk 2007 SP 2 Goleniow

19. Oliwier Brzozowski 2007 SP 7 Szczecinek

20. Jakub Jastrowicz 2007 SP 1 Gryfino

21. Jakub Jaroszewicz 2007 SP 1 Choszczno

22. Jakub Kipisz 2008 SP 1 Stargard

23. Wojciech Paplicki 2008 SP z Ol Pyrzyce

24. Grzegorz Ostromecki 2007 SP 7 Szczecinek

25. Witold llgiewicz Fernandez 2007 ZS Resko *

26. Jakub Gutajewski 2007 SP 1 Ptoty

27. lgor Bryzek 2007 SP 1 Choszczno

28. Hubert De Weyher 2007 SP 2 Goleniow

29. Hubert Gotuchowski 2007 SP Drzonowo

30. Jakub Babiarczyk 2008 SP Drzonowo

31. Mikotaj Gatka 2007 SP 1 Ztocieniec

32. Marcel Goéra 2007 ZS Resko

33. Kacper Zigba 2008 SP 1 Ptoty

34. Mitosz Piwonski 2008 SP 1 Choszczno

35. Bartosz Duszynski 2008 SP 4 Swinoujscie

36. Jakub Gulka 2008 SP 1 Stargard

37. Lukasz Luszczyk 2007 SP z Ol Pyrzyce

38. Szymon Wisniewski 2007 SP 4 Swinoujscie

39. Bartosz Walendzik 2008 SP 1 Choszczno

40. Tomasz Pochwata 2008 ZS Resko

41. Jakub Pabich 2007 SP 1 Ploty

42. Wiktor Moskwa 2007 SP 2 Potczyn-Zdroj

43. Mateusz Bielinski 2007 SP 1 Ztocieniec

44. Szymon Medzinski 2008 SP 4 Biatogard

45. Franciszek Tokarek 2007 SP 1 Gryfino

46. Szymon Sobczak 2007 SP 1 Stargard

47. Szymon Najderek 2007 ZS Resko

48. Bartosz Mateusiak 2007 SP 1 Gryfino

49. Ignacy Budzowski 2008 SP 1 Stargard

50. Kacper Guzikiewicz 2007 SP 2 Goleniow

51. Filip Kwiatkowski 2008 SP 4 Biatogard

52. Dawid Budnicki 2007 SP 1 Ztocieniec

53. Patryk Halec 2007 SP 2 Polczyn-Zdroj

54. Wojciech Tomala 2008 ZS Resko

55. Lukasz Nurkiewicz 2007 SP 2 Potczyn-Zdrdj

56. Marcel Troszczynski 2008 SP 4 Bialogard

57. Kacper Stowik 2008 SP 4 Biatogard

Miejsce Szkola Punktacja SUM',A‘

punktow
I SP 4 Barlinek 6+8+10+15 39

I SP 7 Szczecinek 11+13+19+24 67
Il SP z Ol Pyrzyce 4+5+23+37 69
1 SP 4 Swinouj$cie 2+9+35+38 84
\Y SP Drzonowo 12+14+29+ 30 85
VI SP 2 Goleniow 1+18+28+50 97
VI SP 1 Ploty 16 +26 +33 +41 116




VIl SP 1 Gryfino 7+ 20+ 45+ 48 120
IX SP 1 Choszczno 21 +27+34+39 121
X SP 1 Ztocieniec 3+31+43+52 129
Xl SP 1 Stargard 22 +36 +46 +49 153
Xl SP 2 Potczyn-Zdroj 17 + 42 + 53 + 55 167

X1l ZS Resko 32+40+47 +54 173

XV SP 4 Biatogard 44 + 51 + 56 + 57 208

* wynik nie brany pod uwagg ze wzgledu na liczbe zawodnikdéw niezgodna
z regulaminem



